
第 号

1 時 30 分

 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

品　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日

－ 別紙のとおり 玉野市役所3階　教育委員会教育総務課

（田井小学校　他21施設） 令和6年3月22日
ICT支援員業務委託

午後

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目 ２回目 ３回目
業　　　　者　　　　名

(株)ＮＴＴドコモ中国支社岡山支店 辞退

ＮＴＴビジネスソリューションズ(株)岡山ビジネス営業部 辞退

ＴＯＰＰＡＮ(株)岡山営業所 辞退

(株)ベネッセコーポレーション小中学校事業部 失格

(株)ラインズオカヤマ 1,200,000

(株)両備システムズ 840,000 落札

(株)ワークスタッフ岡山営業所 辞退

玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

備　考

（うち消費税分 84,000

落札価格 840,000 110/100 924,000

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金



第 号

10 時 00 分

 

 

円 × ＝ 円

円）

備　考

（うち消費税分 5,647,710

落札価格 56,477,100 110/100 62,124,810

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金 玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

両備ホールディングス株式会社 56,477,100 落札

下電観光バス株式会社 辞退

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目
業　　　　者　　　　名

－ 別紙のとおり 玉野市役所水道庁舎中会議室

（玉野市） 令和6年4月17日
玉野市スクールバス運行業務

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

件　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日


